IHemeHeBa Onbra NeTpoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03-2025-
231

03-2025-
232

03-2025-
233

03-2025-
234

03-2025-
235

02-2025-
237

02-2025-
238

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "Btopo o
oLleHKe
nmyuiectea"

000 "btopo no
oueHkKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
OoLUEeHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "btopo no
oLleHKe
mmyLecTea"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

CBepeHusn

OemeHeBa Onbra NeTpoBHa

000087

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK



02-2025-
239

02-2025-
240

02-2025-
241

02-2025-
242

02-2025-
243

03-2025-
244

02-2025-
244

02-2025-
245

03-2025-
246

03-2025-
247

03-2025-
248

02-2025-
249

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
OoLUEeHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oLleHKe
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
vmyLectea"

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

Hexxnnoe
CTpoeHune

Hexwnnoe
CTpoeHue

Hexxunnoe
3aHune

Hexwnnoe
CTpoeHue

Hexxnnoe
3aHunA

HedTaHoe
obopynoBaHue

Coopy»xeHue

3emMeNbHbIN
y4acToK

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n

NMMKBUaaLNOHHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXVUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



03-2025-
252

03-2025-
253

02-2025-
254

02-2025-
255

02-2025-
256

02-2025-
257

03-2025-
258

03-2025-
259

03-2025-
260

03-2025-
261

03-2025-
262

03-2025-
263

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oueHke
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
vmyLectea"

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIb

KBapTupa

Hexwnnoe
34aHne

Hexxnnoe
nomelleHue

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

Tpybbl

CtaHuwnsa

yrnpasJieHus
"InekTpoH"

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



03-2025-
264

03-2025-
265

03-2025-
266

03-2025-
267

03-2025-
268

03-2025-
269

03-2025-
270

02-2025-
271

03-2025-
272

03-2025-
273

02-2025-
274

02-2025-
275

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oueHke
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
vmyLectea"

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

Opyxue

Opyxune

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

CoopyxeHue

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

KesapTupa

Xwnnowm gom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXVUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU



02-2025-
277

02-2025-
278

02-2025-
279

03-2025-
280

03-2025-
281

03-2025-
282

02-2025-
283

03-2025-
284

02-2025-
285

02-2025-
286

02-2025-
287

03-2025-
288

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
OoLUEeHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oLleHKe
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
nMyutectea”

00O "btopo no
oLleHKe
vmyLectea"

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

ABTOMOOUIIb

Mpuuen

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

ABTOMOOWUIIb

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHune

ABTOMOOWUIIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



03-2025-
289

03-2025-
290

03-2025-
291

03-2025-
292

03-2025-
294

03-2025-
296

02-2025-
297

03-2025-
298

02-2025-
299

02-2025-
300

02-2025-
300

03-2025-
301

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
OoLUEeHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oLleHKe
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
Mmyuectea"

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyuectsea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

MoTounkn

ABTOMOOUIIb

Mpuuen

ABTOMOOUIIb

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

BTynka
BHYTPEHHeN
3alWKnThI

KBapTupa

OBmxunmoe
MMYLLECTBO

Hexunneble
3[aHunA,
3eMesibHble
y4acTKu

ABTOMObBUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa



03-2025-
302

03-2025-
303

03-2025-
304

03-2025-
305

03-2025-
306

03-2025-
308

03-2025-
309

02-2025-
310

03-2025-
311

03-2025-
312

03-2025-
313

03-2025-
314

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oueHke
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
vmyLectea"

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIb

Mpuuen

ABTOMOBUIIb

MoTouunkn

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

Hexxnnoe
34aHune

ABTOMOBUIb

Mpuuen

ABTOMOBUIb

Mpuuen

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXVUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



03-2025-
315

03-2025-
316

03-2025-
317

03-2025-
318

03-2025-
319

03-2025-
320

03-2025-
321

03-2025-
322

03-2025-
323

03-2025-
324

03-2025-
325

03-2025-
326

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oueHKe
mMyutectsa”

00O "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
oLleHKe
mmyLectea"

00O "btopo no
oLleHKe
nMmyutectea”

00O "btopo no
oueHke
mMmyLectea"

000 "btopo no
oueHke
nmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
mmyuectea"

00O "btopo no
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
Mmyuectea"

000 "btopo o
oueHke
vmyliectsea"

00O "btopo no
oueHke
vmyLectea"

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIb

Opyxune

Opyxue

Mpnuen

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

Mpuuen

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUIb

Mposoa AC

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa



03-2025-
327

03-2025-
328

000 "btopo no
oLleHKe
nMyutectea”

00O "Btopo o
OoLUEeHKe
mMyutectsa”

30.09.2025

30.09.2025

ABTOMOBUIb

Mpuuen

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



