## Деменева Ольга Петровна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Деменева Ольга Петровна			
		000087			
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-2025- 231	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 232	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 233	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 234	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 235	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 237	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимост <i>и</i>
02-2025- 238	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

02-2025- 239	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Нежилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 240	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Нежилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 241	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 242	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Нежилое строение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 243	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2025	Нежилое здания	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 244	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.07.2025	Нефтяное оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 244	ООО "Бюро по оценке имущества"	10.07.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 245	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 246	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 247	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 248	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 249	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

03-2025- 252	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 253	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 254	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 255	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 256	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 257	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 258	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 259	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 260	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 261	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 262	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.07.2025	Трубы	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 263	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2025	Станция управления "Электрон"	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-2025- 264	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 265	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 266	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 267	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 268	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 269	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 270	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 271	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 272	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 273	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 274	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 275	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

02-2025- 277	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 278	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 279	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 280	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 281	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 282	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 283	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 284	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 285	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 286	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 287	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 288	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-2025- 289	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.08.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 290	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 291	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.08.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 292	ООО "Бюро по оценке имущества"	27.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 294	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 296	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 297	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 298	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Втулка внутренней зашиты	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 299	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-2025- 300	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 300	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Нежилые здания, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 301	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-2025- 302	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 303	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 304	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 305	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 306	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 308	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.09.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 309	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-2025- 310	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
03-2025- 311	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 312	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 313	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 314	ООО "Бюро по оценке имущества"	09.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-2025- 315	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 316	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 317	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 318	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 319	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 320	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 321	ООО "Бюро по оценке имущества"	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 322	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 323	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 324	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 325	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 326	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.09.2025	Провод АС	Рыночная	Оценка движимого имущества

03-2025- 327	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-2025- 328	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества